1

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   11 февраля 2022 года   №50     с. Орловское

Об отмене постановления Администрации  Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым    от 10.03.2020г. №97   «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых

коммунальных отходов на территории территорий Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым»

 В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией

Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом

муниципального образования Орловское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым,  принятый решением  4 сессии Орловского сельского

совета I  созыва от 03 декабря 2014 года  №19,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить как противоречащее действующему законодательству Российской

Федерации постановление администрации Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым   от 10 марта 2020г.  №97 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных

отходов на территории территорий Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым».

2.Настоящее постановление обнародовать путем вывешивания его на

информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации

Орловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Орловского сельского совета –

глава администрации Орловского

сельского поселения Т.С.Невойт

 2